

„REKONSTRUKCE A OPRAVY CHODNÍKŮ V ROCE 2024 v k.ú. Bruntál-město“

Dodatek č. 1 ke S M L O U V Ě O D Í L O ze dne 20.5.2024

uzavřená podle ust. § 2586 až § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), mezi
těmito

smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

TS Bruntál, s.r.o.

se sídlem:

Zeyerova 1489/12, PSČ 792 01, Bruntál

IČ/DIČ:

25823337 / CZ25823337

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních: -

Ing. Václav Frgal - jednatel společnosti

ve věcech technických:

Pavel Kárník Pavel Kárník

-hlavní stavbyvedoucí:

registrace: bankovní

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 1949

spojení: datová schránka -

Komerční banka Bruntál, č. ú.: 27-2168500227/0100

ID: telefon / fax: e-mail:

a5us2u3

XXX

(dále jen jako „objednatel“
na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

Oldřich Hejný

se sídlem:

Jaselská 1636/8, PSČ 792 01, Bruntál

IČ/DIČ:

10595635 / CZ5605020784

jednající / zastoupený:

-ve věcech

Oldřich Hejný

smluvních: -ve

Oldřich Hejný

věcech technických:

bankovní spojení:

ČSOB, a.s., č. ú.: 243497349/0300

telefon / fax: e-

XXXX XXXX

mail:

(dále jen jako
„zhotovitel“)

takto:

1. Předmětem dodatku č.1 je úprava ceny díla z důvodů méněprací a víceprací.

Celková částka se snížila zmenšením plochy pro chodník v okolí vstupů do vchodů. Celková částka se zvýšila kvůli nutnosti sanace podloží. Detailní vyčíslení je ve Stavebním rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo..

„REKONSTRUKCE A OPRAVY CHODNÍKŮ V ROCE 2024 v k.ú. Bruntál-město“

2. Text čl. IV. "Cena díla" Smlouvy o dílo ze dne 20.5.2024 se mění v odst.1) takto:

Původní znění odst.1): Cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran ve výši **454 999,00 Kč (slovy: čtyřistapadesát tisíc devět set devadesát devět korun českých)**, **bez DPH.**

Nové znění odst.1): Cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran ve výši **580 642,05 Kč (slovy: pět set osmdesát tisíc šest čtyřicet dvě koruny české a 5,- haléřů)** **bez DPH.**

3.Text čl. V. „Termíny realizace" Smlouvy o dílo ze se mění v odst.1) takto:

Původní znění odst. 1): Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.7.2024.

Nové znění odst.1): Zhotovitel se zavazuje provést dílo do **31.8.2024** 4.Ostatní podmínky

- a) Ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou předmětem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo, zůstávají nezměněna.
- b) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
- c) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Dodatku objednatelem i zhotovitelem.
- d) Obě smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této smlouvy, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle.
- e) Součástí Dodatku č.1 ke smlouvě jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 Stavební rozpočet - 24109 Bruntál, oprava chodníku ul.Jaselská-dodatek

V Bruntále, dne:1.8.2024

V Bruntále, dne:1.8.2024 Zhotovitel:

Ing. Václav Frgal
jednatel společnosti TS Bruntál, s.r.o.

VERIAG DASHÖFER	Stavební rozpočet
--------------------	-------------------

Název stavby:	24109 Bruntál, oprava chodníku ul. Jaselská - dodatek	Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:		Začátek výstavby:	28.07.2024	Projektant:		
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:		Zpracováno dne:	28.07.2024	Zpracoval:		
Č Objekt Kód	Zkrácený popis / Varianta	[m]	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	jNáklady celkem (Kč)
	11 Přípravné a přidružené práce					6 974,37
1	113108405R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	-86,50*2,0 -(2,1*3,2+2,2*3,2+2,4*3,3+2,7*3,3)	-203,59 -173,00	zo,80	-5 252,62
2	113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2		-30,59 203,59	52,70	10 729,19
3	113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních	m		4,00 4,00	82,80	331,20
4	113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4 navazující chodníky 10,5*2,0-2,0	19,00 0,00 19,00	61,40	1 166,60
	12 Odkopávky a prokopávky					9197,10
5	122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3		46,45 120,8-76,45 44,35	180,20	8 370,29
6	122201109R00 Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	10,5*2,0*0,1 46,45*0,5	2,10 23,23 23,23	35,60	826,81
7	16 Přemístění výkopku 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		46,45	150,50	11 505,67
8	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	46,45*6	278,70 278,70	16,20	6 990,73 4 514,94
9	18 Povrchové úpravy terénu 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,5*2,0	21,00 21,00	12,60	264,60 264,60
10	19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4	m3		46,45	363,60	16 889,22 16 889,22
11	56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 564841112R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm	m2		254,87	164,00	44 517,97 41 798,68
12	564831111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	sanace - celkem 38,0cm, započteno 25cm 10,5*2,0	0,00 21,00 21 00	129,49	2 719,29
13	59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2		5,00	686,00	6 794,90 3 430,00
14	596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	okapový chodník 0,5*0,5*20 původní dlažba 10,5*2,0-2,0	0,00 5,00 19,00 0,00 19,00	177,10	3 364,90
	91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					2 720,00
15	917862111RV3 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m		2,00	515,00	1 030,00
16	917862111RV4 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m		2,00	845,00	1 690,00
17	97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 979054441R00 Očištění výbor. dlaždic s výplní kamen, těženým	m2		19,00 19,00	44,80	851,20
18	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný S Přesuny sutí	t	10,5*2,0-2,0	84,13	213,10	17 928,53
19	979082213R00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t		22,40 22,40	38,40	7 999,49 859,97
20	979082219R00 Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	44,7898-22,3949	67,19	9,60	644,98
21	979990112R00 Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	22,395*3	67,19 22,40	290,00	6 494,55

Celkem: 125 643,05

125 643,05